cmcntbiwounu-n

-isar

CONCEIÇÃO DO CASTELO
PREFEITURA

EsTAdo do EspÍRÍTo Santo

Secretaria Municipal do Trabalho, Assistência e Desenvolvimento Social.

Conceição do Castelo, 25 de Novembro de 2019.

OF. PMCC/SMTADS n° 184/2019.

Ao Excelentíssimo Senhor Vereador

José Lúcio de Aguiar

Em atenção ao pedido de providência do Excelentíssimo Vereador José Lúcio

de Aguiar de número 88/2019, cumpre-nos informar que a "Casa Lar Cyrene Moraes

Demartin" já dispõe de televisor e antena parabólica.

Agradecemos a intenção do ilustre vereador em primar pelo bem estar dos

usuários desta instituição. Aproveitamos para informar que a televisão e a antena

parabólica doada por este poder legislativo será instalado na casa de apoio aos

pacientes de Conceição do Castelo.

Sem mais para o momento renovo meus votos de estima e consideração

Atenciosamente;

HUMBERTO ANTONIO DA ROCHA

Secretária Municipal do Trabalho, Assistência e Desenvolvimento Social,
Portaria 047/2019

Processo; 7292/2019

Tipo: Resposta à Pedido de Providências: 4/2019
Área cio Processo: Administrativa

e Hora: 125/11/2019 15:22:30

Procedência: Humberto .^ntôn.io da Rocha

As.Ci.inio: Resposta a Pedi-lo de ̂ 'r.^viad.i ície ar- Vereedcr

.(osé Lúcio Aguiar

Av. José Grilo, 426 - Centro - CEP 2

administracao@conceicaodocastelo.es.gov